Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das

Protocolo

N. 0490, Liv. 24, Fls. __ Em 01/06/2015.

às 15:25hs.

As si

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Pesar
O Emenda

MOÇÃO DE PESAR AOS FAMILIARES DE ANA MARIA BONFIM

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumpriment das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MO Ã.O DE PESAR aos
familiares de ANA MARIA BONFIM, em azão do seu fa ci ento, ocorrido
nesta cidade, no dia 25/05, próximo passad

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhora Vereadora,

A CÂMARA DE VEREADORES DE BARRA DO GARÇAS se solidariza com a

família de ANA MARIA BONFIM, nascida em Caiapônia-G no dia 18/04/1950, filha de Joel de

Souza Bonfim e Antônia Moraes Bonfim. Apaixonada por noss região veio morar aqui em Barra

do Garças com seus nove filhos. Os criou sozinha, lutou co o uma guerreira trabalhando

diariamente na lanchonete da Universidade Federal

fazendo serviços de costura. Faleceu no dia 25/05/2